п
/

ПРОТОКОЛ № 3
Общего Собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Профессиональное сообщество строителей»

(далее по тексту -  НП «ПСС»)

Дата проведения собрания: «05» октября 2009 года
Место проведения собрания: г. Москва, Можайское шоссе, д. 29.

Присутствовали члены Партнерства:
1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭКЦ СтройИнжиниринг"

в лице Генерального директора Шепелева Сергея Юрьевича;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Экосервис» в

лице Генерального директора Балабекяна Ашота Грантовича;
3. Общество с ограниченной ответственностью «Техносфера-

трансойлэко» в лице Генерального директора Коробейниковой Татьяны
Александровны;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно
аналитический центр по строительству и энергетике» в лице Генерального
директора Семагина Виктора Михайловича.

Приглащенные лица:
1. Генеральный директор НП «ПСС» - Гасратян А.В.
2. Субботина Елена Анатольевна (паспорт 45 09 324562, выданный

Можайским ОУФМС России по г. Москве, к.п. 770-066, дата выдачи 19.12.2007
г., зарегистрирована по адресу, г. Москва, ул. Витебская дом 5, кв. 211).

Председатель собрания: Коробейникова Т.А.
Секретарь: Балабекян А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Новой редакции устава НП «ПСС».
2. Об утверждении Положения об Исполнительном директоре НП

«ПСС».
3. Об избрании исполнительного директора НП «ПСС» взамен

Генерального директора Гасратяна А.В. согласно новой редакции
Устава.

4. О государственной регистрации изменений в учредительных
документах НП «ПСС» в установленном законом порядке.

СЛУШАЛИ:
1. Об утверждении Новой редакции устава НП «ПСС».
2. Об утверждении Положения об Исполнительном директоре НП

«ПСС».
3. Об исполнительном органе НП «ПСС».
4. О Государственной регистрации изменений в учредительных

документах НП «ПСС» в установленном законом порядке.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 4 (четыре) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить Новую редакцию устава НИ «ПСС».
2. Утвердить Положение об Исполнительном директоре НИ «ПСС».
3. Избрать Исполнительным директором НИ «ПСС» Субботину Е.А

взамен Генерального директора Гасратяна А.В. согласно новой
редакции Устава.

4. Провести Государственную регистрацию изменений в учредительных
документах НП «ПСС» в установленном законом порядке с
возложением полномочий заявителя на Субботину Е.А.

^^^^^бБ0;1ТОШнуроваио и
■ черовано

иста